改正案

第８号様式（第12条）
年　　月　　日
商店街にぎわい促進事業実績報告書

　　 （報告先）
　　　横浜市長

	申請者
	〒

	住所

	団体名

	役職名

	代表者氏名

	（TEL　　　　               ）

  　　年　　月　　日　　第　　　号で交付決定（　　回目）を受けた商店街にぎわい促進事業について、商店街にぎわい促進事業補助金交付要綱第12条の規定に基づき関係書類を添えて実績を報告します。

１　補助金交付確定申請額
￥　　　　　　　　　.－
   ※1,000円未満切り捨て

２　添付書類
（１）事業報告書(第８号様式の２)
（２） 契約書等の写し。ただし、１件の金額が1,000,000円未満のものは、省略することができる。
（３）経費の支払いを証する書類（領収書等）の写し
（４）事業の実施状況がわかる写真及び成果物（チラシ等）の資料
（５）その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]